佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學場地設施提供使用作業要點

中華民國97.08.01 行政會議通過
中華民國99.01.01 行政會議修訂

中華民國106.01.10行政會議修訂

中華民國107.09.04行政會議修訂

一、依據：比照教育部訂頒「公立高級中等學校提供場地設施及設備收費標準」及「國立高　

　　級中等以下學校運動設施開放及管理辦法」辦理。

二、本校為場地整潔及安全維護，以充分發揮功能，各機關團體需要本校提供使用場地舉行
　　活動者，悉依本要點辦理之。

三、凡申請使用之機關、社團、廠商、村里人士，在使用兩週前來函載明活動內容、時間、
　　參加人數等，待核准後，至本校填妥申請表辦理使用手續，其活動內容必須合法且對推
　　行社會教育能有助益者，並不得有商業牟利之行為。。

四、提供使用本校場地時間以不妨礙本校上課及使用為限。

五、提供使用本校場地均應在使用前繳納保證金，保證金金額比照場地費繳納，此項保證金
　　於使用完畢後，經本校相關人員查明確無損毀情形，並辦清各項手續後，無息退還。

六、提供使用本校場地，必須繳納場地費（收費標準如附件一），如需彩排佈置時間，以該時
　　段場地管理費之50%收預排佈置費。

七、使用機關團體應遵守左列各項規定：

　　1.舉辦活動時應維持場內外秩序。

　　2.不得使用煙火、燃放鞭炮及有妨礙公共安全、公共秩序和善良風俗之演出。

　　3.不得損壞公物及建築物，藝文大樓4樓國際會議廳內嚴禁攜帶食物進入。 

八、使用本校場地其使用如違反本要點規定者，得請停止使用；所繳費用概不退還，本校並
　　依法追訴。

九、使用場地如損壞球場、牆壁、地板、桌椅、門窗、燈具及其他設備者，應由使用機關團
　　體立即負責修復。

十、使用人應維持場地之整潔與秩序，使用後並負責恢復原狀，否則本校得動用保證金作為
　　場地清潔及恢復的費用。

十一、活動期間使用人應注意各項安全防範措施如發生治安、火警等意外事項，由使用單位
　　自行負責。

十二、本要點經行政會報通過後，陳校長核准實施，修正時亦同。

佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學校舍場所提供使用收費標準                                                                           
	   　　類別

場地別
	座位

容量
	管  理

單  位
	保證金
	清潔費
	場地

管理維護費
	水電費
	冷氣

空調費
	備註
（單位：元）

	籃球場
	
	體育組

總務處
	2000
	1000
	3000
	1000
	-
	

	普通教室
	40人
	設備組

總務處
	800
	500
	1000
	500
	冷氣儲值卡
	

	藝文大樓
	四樓

國際會議廳
	250人
	總務處
	8000
	3000
	6000
	3000
	每使用一小時加收2000元
	

	
	四樓

體操館
	80人
	體育組
	8000
	3000
	6000
	3000
	無提供冷氣
	

	
	三樓

舞蹈教室
	30人
	體育組
	2000
	1000
	3000
	500
	無提供冷氣
	

	
	二樓

會議室
	80人
	總務處
	4000
	2500
	5000
	2000
	每使用一小時加收1500元
	

	視聽教室
	40人以下（含40人）
	圖書館
	2000
	2000
	3000
	1000
	每使用一小時加收1000元
	

	電腦教室
	35人以下（含35人）
	圖書館
	3000

(含電腦)
	2000
	5000
	1000
	冷氣儲值卡
	

	專業教室
	
	設備組

餐旅群
	3000

(含設備)
	2000
	5000
	1000
	冷氣儲值卡
	

	停車場
	100位
	總務處
	
	
	
	50

(人/次)
	-
	

	操場
	
	總務處
	1000
	500
	2000
	-
	-
	

	住宿(1人)
	
	學務處

總務處
	300(人/晚)，租借寢具另計
	


說明：以上收費均以一日(8小時)計，不足4小時以半日計，滿4小時但不足8小時，以一日計。
(附件一)








